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Descripción generada automáticamente]INTEGRANTES  CCSP 2023
	ENERO
  12
	FEBRERO
     09
	MARZO
     09
	ABRIL
   13
	MAYO
   11
	JUNIO
    15
	JULIO
  13
	AGOSTO
     10
	SEPTIEMBRE
         14
	OCTUBRE
       12
	NOVIEMBRE
        09
	DICIEMBRE
         14



	N°
	Nombre
	Cargo
	Institución
	Rol CCSP
	Correo electrónico

	Número telefónico

	1
	Enrique Neira Neira
	Alcalde comunal de Angol
	Municipalidad
	Presidente
	enrique.neira@angol.cl
	968996749

	2
	Marcela Coello Higueras
	Encargada Oficina de Seguridad Publica
	Municipalidad
	Secretario ejecutivo (a)
	seguridadpublica@angol.cl
	966686334

	3
	Álvaro Urra Morales
	Secretario Municipal
	Municipalidad
	Ministro de fe
	alvaro.urra@angol.cl
	

	4
	Carlos Hernández Melo
	Superintendente de Bomberos
	Bomberos de Chile
	Participante
	angol@bomberos.cl
	999170834

	5
	Patricio Gallardo Canales
	Mayor Comisario de Carabineros
	Carabineros de Chile
	Participante
	patogallardo123@gmail.com

	956854474

	6
	Nury Torres Torres

	Coordinadora Centro de atención a Victimas
	Centro de atención a Victimas
	Participante
	ntorres@interior.gob.cl
	452436353 962266100

	7
	Faride Pasten Páez
	Coordinadora subrogante 
	Centro de la Mujer
	Participante
	centrodelamujerangol@gmail.com
	452464436

	8
	Beatriz Sanhueza Araya
	Concejal Angol
	Concejo Municipal
	Participante
	beatriz.concejalangol@gmail.com
	944720934

	9
	Claudia Farias Salamanca
	Concejal Angol
	Concejo Municipal
	Participante
	cfariasalamanca@gmail.com
	971394289

	10
	Andrea Parra Saurretel
	Delegada presidencial
	Delegación Presidencial
	Participante
	iparra@interior.gob.cl
	

	11
	Alejandra Malian
	Encargada Seguridad Publica
	Delegación Presidencial
	Participante
	alejandramalian@gmail.com
	972250303

	12
	Cristian Gacitúa Fuentes
	Fiscal jefe
	Fiscalía Local
	Participante
	cgacitua@minpublico.cl
	

	13
	Sylvia Collinao Loncon 
	Jefe Técnico CRS Angol
	Gendarmería
	Participante
	sylvia.collinao@gendarmeria.cl
	981392386 - 452966801

	14
	Mónica Opazo Cancino
	Presidente Unión Comunal J.J.V.V. Rural
	Junta de vecinos
	Participante
	unioncomunalruralangol@gmail.com
	976843191

	15
	Nelson Orellana Campos
	Presidente Unión Comunal J.J.C.C. Urbanas
	Junta de vecinos
	Participante
	nelson.orellana777@gmail.com
	997731473

	16
	Carmen Gloria Aravena Campos
	Coordinadora
	Mejor Niñez
	Participante
	coordinadoraopd@angol.cl
	982938104

	17
	Camilo Martínez Garrido
	Encargado Veterinaria
	Municipalidad
	Participante
	camilo.martinez@angol.cl
	977411267

	18
	Claudia Coñoepan Riquelme
	Encargada Oficina de Deportes
	Municipalidad
	Participante
	claudia.conoepan@angol.cl
	992003012

	19
	Claudia Muñoz Betancour
	Encargada Oficina de Organizaciones Comunitarias
	Municipalidad
	Participante
	claudia.munoz@angol.cl
	979094798

	20
	Faustino Parra Aravena
	Director DSM
	Municipalidad
	Participante
	faustino.parra@angol.cl
	452604910

	21
	Gabriel Artigas Garces
	Jefe del Departamento de Aseo y Ornato y Medio Ambiente
	Municipalidad
	Participante
	gabriel.artigas@angol.cl
	998795422

	22
	Helena Gazalez
	Encargada Social DEM
	Municipalidad
	Participante
	helena.gazalez@educangol.cl
	975595015

	23
	Javier Ibar Muñoz
	Jefe Departamento de Turismo Cultura y Deportes
	Municipalidad
	Participante
	javier.ibar@angol.cl
	998312912

	24
	Mauricio Peña Pino
	Encargado voluntariado OMJ
	Municipalidad
	Participante
	sec.omj@angol.cl
	942120174

	25
	Natalia Morales Fritz
	Encargada Programa Adulto Mayor
	Municipalidad
	Participante
	natalia.morales@angol.cl
	966874700

	26
	Gabriel Medrano Padilla
	Subprefecto PDI
	Policía de Investigaciones
	Participante
	promall@investigaciones.cl
	452-659812

	27
	Claudia de la Hoz
	Directora Regional de Sename
	SENAME
	Participante
	claudia.delahoz@sename.cl
	

	28
	Paola Clavelle Fuenzalida
	Encargada Programa Senda Previene
	SENDA
	Participante
	paolaclavellef@gmail.com
	982408426

	29
	Claudia Osorio Osorio
	Encargada casa de acogida
	SERNAMEG
	Participante
	claudia.osorio@angol.cl
	977698496

	30
	Francisco Vega Duarte
	Coordinador Regional SPD
	Subsecretaria de Prevención del Delito
	Participante
	fvega@interior.gob.cl 
	975573102

	31
	Leonardo Pizarro
	Coordinador SPD

	Macrocomunal
	Invitado
	leonplc31@gmail.com
	974509823






	
Cuando se le envié correo a la Señora Andrea Parra enviar con copia a Alejandra Malian.
Para la Veterinaria con copia a Gerardo Hidalgo.
Para Claudia Coñoepan con copia a Javier Ibar
Para Claudia Muñoz Betancour, Mauricio Peña Pino, Natalia Morales Fritz con copia a Mirna Cifuentes.
Para Carmen Gloria Aravena Campos, Paola Clavelle Fuenzalida, Claudia Osorio con copia a Víctor Gallegos.
Para el servicio de salud con copia a Carolina Cisterna Morqueira carolina.cisterna@dsmangol.cl
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